
UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka 
na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; Dz.U. z 2025 r. poz. 39; Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) oraz § 
2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 83), Rada Miasta 
Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ostrów Mazowiecka na lata 2025-2040, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości, które stanowią Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr.....................z
dnia .............................
TABELARYCZNA PREZENTACJA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA
OSTRÓW MAZOWIECKA NA LATA 2025-2040

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 149 271 353,35 135 410 613,90 76 486 703,00 4 876 666,00 357 542,00 17 754 605,55 35 935 097,35 14 500 000,00 13 860 739,45 1 350 000,00 12 219 314,55

2026 140 404 900,81 137 685 307,81 79 316 711,01 5 057 102,64 0,00 15 912 047,40 37 399 446,76 15 036 500,00 2 719 593,00 1 500 000,00 1 219 593,00

2027 144 279 664,20 142 779 664,20 82 251 429,32 5 244 215,44 0,00 16 500 793,15 38 783 226,29 15 592 850,50 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 149 562 511,77 148 062 511,77 85 294 732,20 5 438 251,41 0,00 17 111 322,50 40 218 205,66 16 169 785,97 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 155 040 824,71 153 540 824,71 88 450 637,29 5 639 466,71 0,00 17 744 441,43 41 706 279,28 16 768 068,05 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2030 160 721 835,22 159 221 835,22 91 723 310,87 5 848 126,98 0,00 18 400 985,76 43 249 411,61 17 388 486,57 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2031 166 613 043,13 165 113 043,13 95 117 073,38 6 064 507,68 0,00 19 081 822,23 44 849 639,84 18 031 860,57 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2032 172 722 225,72 171 222 225,72 98 636 405,09 6 288 894,46 0,00 19 787 849,66 46 509 076,51 18 699 039,41 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2033 179 057 448,07 177 557 448,07 102 285 952,08 6 521 583,56 0,00 20 520 000,09 48 229 912,34 19 390 903,87 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2034 185 627 073,65 184 127 073,65 106 070 532,31 6 762 882,15 0,00 21 279 240,10 50 014 419,09 20 108 367,31 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2035 192 439 775,38 190 939 775,38 109 995 142,00 7 013 108,79 0,00 22 066 571,98 51 864 952,61 20 852 376,90 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2036 199 504 547,07 198 004 547,07 114 064 962,26 7 272 593,82 0,00 22 883 035,15 53 783 955,84 21 623 914,85 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2037 206 830 715,31 205 330 715,31 118 285 365,86 7 541 679,79 0,00 23 729 707,45 55 773 962,21 22 423 999,70 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2038 214 427 951,77 212 927 951,77 122 661 924,40 7 820 721,94 0,00 24 607 706,62 57 837 598,81 23 253 687,69 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 1



2039 222 306 285,99 220 806 285,99 127 200 415,60 8 110 088,65 0,00 25 518 191,77 59 977 589,97 24 114 074,13 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2040 230 476 118,57 228 976 118,57 131 906 830,98 8 410 161,93 0,00 26 462 364,86 62 196 760,80 25 006 294,87 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 163 663 232,11 135 761 170,91 67 246 447,56 93 000,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 27 902 061,20 27 902 061,200,00 750 000,00

2026 141 054 900,81 134 770 152,31 67 761 758,96 93 000,00 0,00 3 540 000,00 0,00 0,00 6 284 748,50 6 284 748,500,00 0,00

2027 143 279 664,20 137 465 555,35 69 116 994,14 93 000,00 0,00 3 580 000,00 0,00 0,00 5 814 108,85 5 814 108,850,00 0,00

2028 145 562 511,77 140 214 866,46 70 499 334,02 93 000,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00 5 347 645,31 5 347 645,310,00 0,00

2029 151 040 824,71 143 019 163,79 71 909 320,70 93 000,00 0,00 3 270 000,00 0,00 0,00 8 021 660,92 8 021 660,920,00 0,00

2030 156 721 835,22 145 879 547,06 73 347 507,12 93 000,00 0,00 3 040 000,00 0,00 0,00 10 842 288,16 10 842 288,160,00 0,00

2031 162 613 043,13 148 797 138,00 74 814 457,26 93 000,00 0,00 2 760 000,00 0,00 0,00 13 815 905,13 13 815 905,130,00 0,00

2032 168 722 225,72 151 773 080,76 76 310 746,40 93 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 16 949 144,96 16 949 144,960,00 0,00

2033 175 057 448,07 154 808 542,38 77 836 961,33 93 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 20 248 905,69 20 248 905,690,00 0,00

2034 181 627 073,65 157 904 713,23 79 393 700,56 93 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 23 722 360,42 23 722 360,420,00 0,00

2035 188 439 775,38 161 062 807,49 80 981 574,57 93 000,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 27 376 967,89 27 376 967,890,00 0,00

2036 195 504 547,07 164 284 063,64 82 601 206,06 93 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 31 220 483,43 31 220 483,430,00 0,00

2037 202 830 715,31 167 569 744,91 84 253 230,18 93 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 35 260 970,40 35 260 970,400,00 0,00

2038 211 427 951,77 170 921 139,81 85 938 294,79 93 000,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 40 506 811,96 40 506 811,960,00 0,00

2039 220 306 285,99 174 339 562,61 87 657 060,68 93 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 45 966 723,38 45 966 723,380,00 0,00

2040 227 676 118,57 177 826 353,86 89 410 201,90 93 000,00 0,00 1 300 500,00 0,00 0,00 49 849 764,71 49 849 764,710,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -14 391 878,76 0,00 17 441 878,76 13 300 000,00 10 250 000,00 3 568 798,76 3 568 798,76 573 080,00 573 080,00

2026 -650 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 150 000,00 0,00 -350 557,01 3 791 321,750,00

2026 x x x x 0,00 48 800 000,00 0,00 2 915 155,50 2 915 155,500,00

2027 x x x x 0,00 47 800 000,00 0,00 5 314 108,85 5 314 108,850,00

2028 x x x x 0,00 43 800 000,00 0,00 7 847 645,31 7 847 645,310,00

2029 x x x x 0,00 39 800 000,00 0,00 10 521 660,92 10 521 660,920,00

2030 x x x x 0,00 35 800 000,00 0,00 13 342 288,16 13 342 288,160,00

2031 x x x x 0,00 31 800 000,00 0,00 16 315 905,13 16 315 905,130,00

2032 x x x x 0,00 27 800 000,00 0,00 19 449 144,96 19 449 144,960,00

2033 x x x x 0,00 23 800 000,00 0,00 22 748 905,69 22 748 905,690,00

2034 x x x x 0,00 19 800 000,00 0,00 26 222 360,42 26 222 360,420,00

2035 x x x x 0,00 15 800 000,00 0,00 29 876 967,89 29 876 967,890,00

2036 x x x x 0,00 11 800 000,00 0,00 33 720 483,43 33 720 483,430,00

2037 x x x x 0,00 7 800 000,00 0,00 37 760 970,40 37 760 970,400,00

2038 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 42 006 811,96 42 006 811,960,00

2039 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 46 466 723,38 46 466 723,380,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 51 149 764,71 51 149 764,710,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,15% 2,38% 11,77% 12,52% TAK TAK

2026 5,66% 5,34% 10,40% 11,15% TAK TAK

2027 6,00% 7,08% 9,82% 10,57% TAK TAK

2028 5,75% 8,73% 8,80% 9,55% TAK TAK

2029 5,35% 10,16% 6,84% 7,60% TAK TAK

2030 5,07% 11,63% 6,48% 7,24% TAK TAK

2031 4,69% 13,06% 7,01% 7,76% TAK TAK

2032 4,35% 14,49% 8,34% 8,34% TAK TAK

2033 4,04% 15,92% 10,07% 10,07% TAK TAK

2034 3,74% 17,33% 11,58% 11,58% TAK TAK

2035 3,45% 18,72% 13,05% 13,05% TAK TAK

2036 3,18% 20,10% 14,47% 14,47% TAK TAK

2037 2,93% 21,47% 15,89% 15,89% TAK TAK

2038 2,27% 22,94% 17,30% 17,30% TAK TAK

2039 1,70% 24,42% 18,71% 18,71% TAK TAK

2040 2,07% 25,90% 20,13% 20,13% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 616 275,88 1 616 275,88 1 506 356,58 1 730 505,75 1 730 505,75 1 679 427,35 1 760 639,21 1 760 639,21 1 506 356,58

2026 626 809,72 626 809,72 589 561,22 120 071,96 120 071,96 100 860,45 674 999,02 674 999,02 589 561,22

2027 666 588,53 666 588,53 626 474,75 0,00 0,00 0,00 716 995,76 716 995,76 626 474,75

2028 299 466,07 299 466,07 299 466,07 0,00 0,00 0,00 352 313,02 352 313,02 299 466,07

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 790 435,00 1 790 435,00 1 679 427,35 20 170 182,24 2 569 159,21 17 601 023,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 120 071,96 120 071,96 100 860,45 2 342 738,02 820 225,02 1 522 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 531 084,36 531 084,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 165 150,48 165 150,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Objaśnienia 

do zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostrów 
Mazowiecka na lata 2025-2040 

Uchwała  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na 
lata 2025-2040 wprowadza zmiany części tabelarycznej prognozy, dotyczące bieżących 
i majątkowych dochodów i wydatków budżetu oraz planowanych przychodów w roku 2025, 
w tym: 

1. zwiększenie planu dochodów oraz planu wydatków w związku z otrzymaniem 
dofinansowania zadania: „ Opracowanie raportu z analizy sytuacji gospodarczo – energetycznej 
miasta Ostrów Mazowiecka” w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wspierania Społeczności 
Energetycznych (zwiększenie planu dochodów o kwotę: 20.000,00 zł, zwiększenie planu 
wydatków o kwotę: 50.000,00 zł), 

2. zwiększenie planu dochodów i planu wydatków w zakresie realizacji poszczególnych zadań 
inwestycyjnych w dziale dróg publicznych gminnych w związku z wpłatą środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
(zwiększenie planu dochodów i planu wydatków o kwotę: 191.424,90 zł) 

3. zwiększenie planu dochodów oraz planu wydatków w związku z przyznaniem pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla sportu” 
edycja 2025 -  na realizację zadnia inwestycyjnego pod nazwą: „MODERNIZACJA BOISKA 
SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 (zwiększenie planu dochodów o kwotę: 
300.000,00 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę: 535.000,00 zł), 

4. zwiększenie planu dochodów oraz planu wydatków w związku ze zdobyciem nagród przez 
szkoły podstawowe i miejskie przedszkola w konkursie „Ostrowski EKOlider” (zwiększenie planu 
dochodów oraz planu wydatków łącznie o kwotę: 6.200,00 zł). 

5. zwiększenie planu dochodów oraz planu wydatków w związku z zadaniem inwestycyjnym 
pod nazwą: „UTWORZENIE ŻŁOBKA MALUCH +”, zaplanowanym do realizacji w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy – Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 „AKTYWNY MALUCH 2022-2029”  (zwiększenie planu dochodów o kwotę: 1.100.000,00 zł, 
zwiększenie planu wydatków o kwotę: 1.105.000,00 zł), 

6. zwiększenie planowanego deficytu budżetu miasta na 2025 rok o kwotę: 270.000,00 zł, 
którego pokrycie zaplanowano poprzez zwiększenie planu przychodów w tej wysokości z tytułu 
wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDAEF69-0533-42E9-B18F-5559617EEC9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa
	Załącznik 2 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2



